
Id: 9B5B93BA-4AB3-445F-B2BC-348AD4F331DF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LVII/520/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Kutno z przeznaczeniem na realizowane 
w roku 2022 prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Miasta Kutno, 
nie stanowiącym jego własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 9 ust. 2 i 4 uchwały Nr 
XXIII/243/08 Rady Miasta Kutno z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach nieruchomych 
wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Miasta Kutno, sposobu ich rozliczania 
i kontroli wykonywania zleconych zadań (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 285, poz. 2496 i Nr 349, 
poz. 3047), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kutno udziela się właścicielowi nieruchomości - Panu (…) 
zamieszkałemu w Kutnie, dotacji z budżetu Miasta Kutno w wysokości 100.000 zł. (słownie: sto tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na realizowane w roku 2022 prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nr 1137 decyzją KS.V-680/15/74 
z dnia 1 czerwca 1974 r. położonym w Kutnie przy ul. Narutowicza 13, nie stanowiącym własności 
Miasta Kutno. 

2. Wykaz prac i robót, na które udziela się dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe, z których zostanie udzielona dotacja przewidziane są w dziale 921, 
w rozdziale 92195 w § 2720 (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych) budżetu Miasta Kutno na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 



Id: 9B5B93BA-4AB3-445F-B2BC-348AD4F331DF. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr LVII/520/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 27 września 2022 r. 

WYKAZ PRAC I ROBÓT 

1) Wykonanie nowego pokrycia dachowego, 

2) Wymiana instalacji ogrzewania budynku, 

3) Modernizacja istniejącej kanalizacji wraz z likwidacją szamba z jednoczesnym podłączeniem  
budynku do miejskiej sieci kanalizacyjnej. 


